PRO+ AUCTIONS

Online Auctions

Veiling

Naam:

Veilingnummer:

URL:

Startdatum:
Einddatum:
Aantal loten:

Omschrijving:

Bezichtiging:

Afgifte:

Georganiseerd
door:

CATALOGUS

Na faillissement: nieuwe en gekeurde

brandblusapparatuur, meettoestellen, kledij
V250064

Na faillissement: nieuwe en gekeurde brandblusapparatuur, meettoestellen, kledij
V250064

https://www.proplusauctions.be/nl/veiling/na-faillissement-nieuwe-en-gekeurde-brandblusapparatuur-
meettoestellen-kledij~eqlgsd7xc6

8/4/2025 om 12:00
22/4/2025 vanaf 17:00
19

Brandweermaterialen:Armaturen,brandweerslangen,slangenbruggen,blusmonitoren,nozzles,persoonlijke
beschermingsmiddelen enz...

https://maps.app.goo.gl/aTBc7fY5GKjVIFGTA

Van 12/4/2025 14:00 tot 12/4/2025 16:00
kruisbosstraat 18

3740 Bilzen

Belgié

https://maps.app.goo.gl/aTBc7fY5GKjVIFGTA

Van 29/4/2025 10:00 tot 29/4/2025 12:00
kruisbosstraat 18

3740 Bilzen

Belgié

Pro+ Auctions


https://www.proplusauctions.be/nl/veiling/na-faillissement-nieuwe-en-gekeurde-brandblusapparatuur-meettoestellen-kledij~eqlgsd7xc6
https://www.proplusauctions.be/nl/veiling/na-faillissement-nieuwe-en-gekeurde-brandblusapparatuur-meettoestellen-kledij~eqlgsd7xc6
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Loten

Nummer

V250064.100
V250064.104 |
V250064.108

V250064.110 ! ! !

V250064.114

V250064.116
14:33
Vv250064.117 ‘

V250064.118 T

V250064.119

CATALOGUS

Na faillissement: nieuwe en gekeurde

brandblusapparatuur, meettoestellen, kledij
V250064

Omschrijving

Kuipbrancard Ferno FW 71+Ferno Scoop schepbrancard Stretcher 65 EXL
In de staat waarin het zich bevindt

Barth slangen oprolapparaat

3 In de staat waarin het zich bevindt

5 st. straalpijpen(nozzles)
In de staat waarin het zich bevindt

7 st. straalpijpen(nozzles)
In de staat waarin het zich bevindt

' Protek Flush 2366 straalpijp met pistoolgreep

In de staat waarin het zich bevindt https://www.protekfire.com.tw/handline-nozzles/selectable-
gallonage-nozzles/117-2366

TFT Ultimatic FO7 3/4" HD straalpijp met pistoolgreep

In de staat waarin het zich bevindt
https://www.hobrand.nl/nl/assortiment/producten/brandweermaterialen/straalpijpen/hoge-druk-
straalpijpen/tft-ultimatic-fo7-3-4-hd-straalpijp

Pok straalpijp met pistoolgreep
In de staat waarin het zich bevindt

TFT waterkanon Blitzfire OS

' In de staat waarin het zich bevindt https://www.hobrand.be/be/tft-waterkanon-blitzfire-os

| Lutz dubbelmembraanpomp
In de staat waarin het zich bevindt

Oper
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Nummer

V250064.123

V250064.124

V250064.125

V250064.128

V250064.135

V250064.136 |

V250064.137 |

V250064.138

V250064.152

V250064.153

CATALOGUS

Na faillissement: nieuwe en gekeurde

brandblusapparatuur, meettoestellen, kledij
V250064

Omschrijving

Brandweerslang verdeelstuk met kraan
In de staat waarin het zich bevindt

Brandweerslang verdeelstuk met kraan
In de staat waarin het zich bevindt

Ansul voormenger
In de staat waarin het zich bevindt

' Brandweerslang verdeelstuk met kraan

In de staat waarin het zich bevindt

ECCOTARP Industriéle vouwtrechter IFF 01

IFFO1 Industriéle trechter C52 Volume 140L/150kg Afm. 560x300x120mm
https://www.eccotarp.com/storage/app/uploads/public/627/4e0/85b/6274e085bf03d849842927 .pdf
In de staat waarin het zich bevindt

Lot met valbeveiliging, klim- en hijsmaterialen(zie afb)
In de staat waarin het zich bevindt

| HS Raddningstaktik AB reddingsbrancard

In de staat waarin het zich bevindt

Intertek vaste balkanker
In de staat waarin het zich bevindt

J Lot met MSA persluchtcilinders en 2 Drager harnassen

In de staat waarin het zich bevindt

Lot maskers voor zuurstof
In de staat waarin het zich bevindt
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